晋城市应急管理局文件

晋城市应急管理局

关于举办2024年度全市非煤矿山企业

主要负责人专题培训班的通知

各县（市、区）应急管理局，各相关企业：

为进一步强化我市非煤矿山企业主要负责人安全管理水平，

夯实企业安全生产工作基础，预防和减少各类伤亡事故发生，促

进全市安全生产形势持续稳定好转。根据《安全生产法》、《山西

省安全培训管理暂行办法》规定，结合我市实际，市局决定举办全

市非煤矿山企业主要负责人培训班，现将相关事宜通知如下：

一、培训对象

非煤矿山行业主要负责人

晋市应急工贸发〔2024〕233号

二、培训时间、内容、和地点安排

培训时间：10月 30日至 10月 31日，（10月 29日下午 5点之

前报道）学期二天。

培训地点：晋城市壮之乐培训服务有限公司（山西省晋城市

泽州县巴公镇东四义村壮之乐医养中心）。

培训内容：《关于贯彻落实<山西省进一步加强矿山安全生产

工作措施>的实施措施》、《金属非金属矿山重大事故隐患判定标

准解读》、《国务院安全生产委员会关于防范遏制矿山领域重特大

生产安全事故的硬措施》、《晋城市矿山安全生产治本攻坚三年行

动实施方案（2024-2026年）》。

三、有关事项

1、各县（市、区）相关单位要高度重视此次培训工作，明确专

人负责，组织本单位或辖区内相关人员按时参加培训，确保无

遗漏。

2、此次培训资料费、食宿费、授课费均由市财政资金统一承

担，参培人员除交通费外不承担任何费用。

3、市应急管理资格考试中心要从严培训纪律，聘请专业人员

授课，培训内容要有针对性和实用性，要增强案例教育，实施影像

教学。培训结束后要严格考核，切实提高培训效果。

联 系 人：培训中心教务科 孙胜辉 苗丽丽

联系电话：2025554 2051178（传真）

联系邮箱：109032920@qq.com
—— 2

附件：全市非煤矿山企业主要负责人培训人员名单

晋城市应急管理局

2024年10月25日
（此件公开发布）

—— 3

附
件

1

全
市
非
煤
矿
山
企
业
主
要
负
责
人
培
训
人
员
名
单

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

赵
鹏

闫
卫

兵

李
尧

李
强

牛
春

雷

王
海

军

杨
永

生

王
伟

胜

陈
苓

李
建

兵

马
进

文

张
鹏

飞

杨
曦

杨
帆

晋
城

山
水

合
聚

水
泥

有
限

公
司

司
家

掌
石

灰
岩

矿

晋
城

市
锐

安
石

灰
岩

开
采

有
限

公
司

泽
州

县
安

晟
通

石
灰

岩
矿

泽
州

县
联

源
石

灰
岩

矿

高
平

市
维

高
水

泥
制

造
有

限
公

司
石

灰
岩

矿

晋
城

山
水

水
泥

有
限

公
司

阳
城

南
观

岭
石

灰
岩

矿

陵
川

金
隅

冀
东

环
保

科
技

有
限

公
司

中
国

铝
业

股
份

有
限

公
司

山
西

分
公

司
阳

城
南

坡
铝

矿

陵
川

县
凯

旋
石

材
有

限
公

司

泽
州

县
南

村
镇

鑫
祥

源
石

灰
岩

矿
有

限
公

司

泽
州

县
南

村
镇

鑫
岩

石
灰

岩
矿

有
限

公
司

泽
州

县
南

村
镇

一
鑫

石
灰

岩
矿

有
限

公
司

晋
城

市
石

佛
山

石
灰

岩
开

采
有

限
公

司

晋
城

市
翔

昱
石

灰
岩

开
采

有
限

公
司

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

132
835
622
05

189
352
828
85

136
135
667
11

133
035
627
65

134
536
301
30

135
135
699
14

136
435
683
17

139
343
746
61

155
130
922
09

130
153
539
69

139
356
166
82

137
536
955
78

186
356
751
58

181
035
601
29

序
号

序
号

姓
名

姓
名

单
位

单
位

职
务

职
务

联
系

方
式

联
系

方
式

备
注

备
注

—— 4

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

郜
云

李
富

林

候
森

剑

续
卫

利

茹
刘

波

韩
利

梅

马
泽

卉

原
旭

辉

郭
雷

英

崔
敏

峰

曹
二

中

李
善

峰

赵
芳

芳

平
二

孝

王
涛

林
勇

泽
州

县
金

村
镇

慧
军

石
灰

岩
矿

山
西

兰
花

合
众

矿
业

有
限

责
任

公
司

续
家

石
灰

岩
矿

泽
州

县
巴

公
镇

西
圣

峰
石

灰
岩

矿

泽
州

县
金

村
镇

乾
峰

石
灰

岩
矿

泽
州

县
周

村
镇

正
合

石
灰

岩
矿

泽
州

县
浩

达
石

灰
岩

开
采

有
限

责
任

公
司

高
平

市
民

意
建

材
有

限
公

司

阳
城

县
圣

康
石

灰
岩

矿

阳
城

县
山

仁
行

建
材

有
限

公
司

阳
城

县
冠

聿
陶

瓷
粘

土
矿

阳
城

县
润

泰
矿

业
有

限
公

司

陵
川

县
行

源
石

材
开

发
有

限
公

司

陵
川

县
新

鑫
石

灰
岩

开
发

有
限

公
司

陵
川

县
昌

墉
新

型
墙

材
有

限
公

司

沁
水

县
后

马
元

工
贸

有
限

公
司

沁
水

县
安

泰
矿

业
有

限
公

司

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

主
要

负
责

人

188
034
633
39

138
356
499
60

138
340
683
05

180
035
688
81

153
646
663
58

184
356
111
52

182
356
352
77

187
356
215
63

138
356
339
82

137
536
258
58

183
356
247
77

150
281
208
70

151
356
723
33

138
356
584
63

151
373
401
72

180
050
388
08

序
号

序
号

姓
名

姓
名

单
位

单
位

职
务

职
务

联
系

方
式

联
系

方
式

备
注

备
注

—— 5

晋城市应急管理局办公室 2024年10月25日印发

抄送：省应急管理厅、市政府办公室。